considerados essenciais para o cumprimento do objeto da licitação. 

8. DA ESTIMATIVA 

A estimativa prevista de inscritos, compreendendo os 06 cargos públicos é de 500 (quinhentos) 

candidatos. 

9. CUSTO ESTIMADO 

O custo total estimado é de R$ 8.280,00 (oito mil e duzentos e oitenta reais) para a realização de 

Concurso Público, sendo considerado para pagamento somente o valor correspondente às inscrições 

homologadas, cujo valor unitário deverá ser  apurado a partir da divisão do valor total da proposta, pelo 

número de candidatos estimado.